VINS BLANC

Domaines
Bergerie du Capucin
Bergerie de 1'Hortus
Domaine de 'Hortus
Mas Bruguiére
Mas De Jon
Mas de Figuier

Domaine Matane
Le Chemin des Réves

Domaine Chazalon
Domaine Clavel

Heritage du Pic St Loup

Clos Marie
JM Boillot
Chateau de Lancyre

Chateau de Lascours

Mas Peyrolle
Domaine de Mortiés
Domaine Haut-Lirou
Domaine Pech-Tort
Chateau Boisset
Chateau de Valflaunes
Domaine Inebriati
Domaine le Sollier
Domaine Mirabel

Mas Gourdou

La Gravette de Corconne

Chateau Del Rangq
Clos des Rouboussierq

Domaine Roc de Beau-Voir

BULLES

Champagne Magelie
Renardat-Fache
Mathieu Cosme

CARTE DES VINS

Cuvées
Dame Jeanne 2022
Bergerie classique 2023
Grande Cuvée 2022
les Muriers 2023
Parenthése 2022
Seigneur de Leuze 2022
4492022
Abracadabra 2023
La Soie Blanche 2022/23
Cariclos 2023
Cascaille 2022
Sainte Agnés 2022/23
Manon 2023
Les Roques 2022
La Rouviéere 2022
D'ombre et de lumiére 2022
Charme 2020/21
Muscat sec 2021
Finalmente 2023
Blanc 2022
Constance 2022
Des Bouts de Nous 2022
Etinc'Ailes 2020/2023
Pourquoi Pas 2022/23
Néréi 2023
Les Acacias 2023
Le Loriot 2023
Gourmandise 2021
Gravettissime 2021
La Cadéne 2022
Les Reboussiers 2021

Anda 2022

Brut Réserve
Pétillant
Fines Bulles

Origine
IGP Val de Montferrand
IGP Val de Montferrand
IGP Val de Montferrand
Coteaux du Languedoc
IGP Pays d'Oc
AQOP Languedoc
IGP Pays d'Herault
Coteaux du languedoc
AQP Languedoc
VDP de I'Herault
AQP Languedoc
Coteaux du Languedoc
AOC Languedoc
VDP d'Oc
AOC Languedoc
AOC Languedoc
Coteaux du Languedoc
IGP d'OC
AOC Languedoc
AOC Languedoc
IGP Val de Montferrand
IGP Pays d'Oc
Val de Montferrand
Vin de France
Vin de France
IGP Cévennes
AQOP Languedoc
Vin de France
AQOP Languedoc
Vin de France

Vin de France

IGP Saint Guilhem le
Désert

Champagne
Bugey Cerdon

Vouvray

a emporter

16,00 €
15,00 €
30,00 €
20,00 €
14,00 €
13,00 €
16,00 €
10,50 €
17,00 €
13,00 €
19,00 €
17,00 €
24,00 €
12,50 €
11,00 €
14,50 €
13,50 €
10,50 €
14,00 €
18,00 €
16,00 €
10,00 €
11,00 €
15,00 €
16,00 €
14,50 €
16,00 €
13,00 €
14,30 €
22,00 €
22,00 €

13,50 €

22,00 €
22,00 €

sur place

29,00 €
28,00 €
43,00 €
33,00 €
27,00 €
26,00 €
29,00 €
23,50 €
30,00 €
26,00 €
32,00 €
30,00 €
37,00 €
25,50 €
24,00 €
27,50 €
26,50 €
23,50 €
27,00 €
31,00 €
29,00 €
23,00 €
24,00 €
28,00 €
29,00 €
27,50€
29,00 €
26,00 €
27,30 €
35,00 €
35,00 €

26,50 €

60,00 €
35,00 €
35,00 €



VINS ROUGE
Domaines
La Gravette de Corconne

Bergerie du Capucin
Chateau de Cazeneuve

Chateau de Lancyre

Chateau de Valflauneés

Mas de Figuier
Domaine Chazalon
Le Chemin des Reves
Domaine Clavel
Domaine Inebriati

Chateau La Roque

La Chouette du Chai
Mas Pégaline

Clos Marie

Chateau Boisset

Domaine Roc de Beau-Voir

Domaine Matane
Chateau Del Rangq
Vignobles des 3 chateaux

CARTE DES VINS

Cuvées
A l'etat Pur SS 2021/22

Domaine de LEmme 21/22

Dame Jeanne 2021
Larmanella 2019

Le Roc des Mates 20/21
Les Calcaires 2021/22
Grande Cuvée 2019/20
Clos des Combes 2022
Vieilles Vignes 2021
Esperance 2022
Renverse-Moi 2022/23
Juste un Doigt SS 2023
T'em T'em 2020/22
Jean 2022

Joseph 2022

Altitude 658 -2021
L'Optimiste 2022
Gueule de Loup 2022
La Soie 2021

Bonne Pioche 2021/22
Grenache 3 2023
Thyia 2021/22
Chateau Rouge 2022
La Cupa 2020

Rien ne m'effraie 2021/22

Pégaline 2020/21
PIN-sault 2023
L'Olivette 2022
Simon 2021/22

Les Glorieuses 2020
Ailes et Moi 2022

Le souffle du regain 2022

Le Pic 983 2021

Chateau Del Ranq 21/22

Celébration SS 2023

Origine

Pic St Loup
Pic St Loup

Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup

Vin de France

Vin de France

Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup

Vin de France

Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup

Vin de France

Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup

a emporter sur place

13,90 €
13,10€

19,00 €
29,00 €
29,00 €
19,50 €
22,00 €
13,00 €
16,00 €
16,00 €
11,00 €
13,00 €
27,50 €
14,00 €
19,00 €
17,00 €
14,00 €
19,00 €
29,00 €
19,00 €
20,00 €
30,00 €
16,00 €
25,00 €
17,00 €
19,00 €
14,00 €
24,00 €
34,00 €
70,00 €
13,00 €
16,00 €
20,00 €
23,50€
14,50 €

26,90 €
26,10 €

32,00 €
42,00 €
42,00 €
32,50€
35,00 €
26,00 €
29,00 €
29,00 €
24,00 €
26,00 €
40,50 €
27,00 €
32,00 €
30,00 €
27,00 €
32,00 €
42,00 €
32,00 €
33,00 €
43,00 €
29,00 €
38,00 €
30,00 €
32,00 €
27,00 €
37,00 €
47,00 €
83,00 €
26,00 €
29,00 €
33,00 €
36,50 €
27,50 €



VINS ROUGE

Domaines

Zélige-Caravent
Héritage du Pic St Loup

Domaine des grandes costes
Domaine Mas De Jon
Domaine de 'Hortus
Bergerie de L'Hortus

Chateau de Lascours

Mas Bruguiére

Mas de Fournel

Mas Foulaquier

Mas Gourdou

Mas Théleme
Domaine de Mortiés

Domaine Pech-Tort
Mas Peyrolle

Domaine la Salade St Henri

Domaine Mirabel

Domaine Le Sollier

Domaine Haut-Lirou
Clos des Reboussiers

CARTE DES VINS

Cuvées

Tkébana 2022
Tour de Pierres 2022/23

Guilhem Gaucelm 2021
Sainte Agnés 2021/22
Grandes Costes 2019/20
La Sarabande 2021
Aparté 2020/21
Intonation 2022/23
Grande Cuvée 2021
Classique 2022

Nobilis 2021/22
Ambroisie 2020/21

La Grenadiere 2022

La Quintessence de mas
grelons

L'Arbouse 2022
Tradition 2021

Cuvée Pierre 2022
L'Orphée 2020/21

Divin Venin 2021

Grain par Grain 2019
Joseph Onesime 2022
Carpe Diem 2020
Exultet 2020

Jamais Content 2022
Pic St loup 2022

Une Bonne étoile 2022
Esprit 2022

Le Chant de L'Aire 2022
Aguirre 2020/21
Chateau Aérien 2022/23
Les Bancels 2022

Le Chant du Sorbier 2022

Les Eclats 2022 Pic St Loup
Les Linthes 2021/22 AOP Duché d'Uzés
Les 4 Chemins 2021 IGP Cévennes
Les Costes 2022 Pic St Loup

Les Reboussiers 2020

Origine
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup

Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup

IGP Pays d'Oc

Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup

Vin de France

Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup

ctx du languedoc

Pic St Loup

a emporter sur place

19,00 €
15,50 €
45,00 €

25,00 €
30,00 €
21,00 €
18,00 €
11,50 €
30,00 €
17,50 €
12,00 €
17,00 €
30,00 €

14,00 €

20,00 €
15,00 €
28,00 €
21,00 €
20,00 €
28,00 €
14,00 €
15,00 €
20,00 €
27,00 €
18,00 €
13,50 €
15,00 €
20,00 €
25,00 €
14,00 €
17,00 €
18,00 €
21,00 €
14,50 €
18,00 €
18,00 €
22,00 €

32,00 €
28,50 €
58,00 €

38,00 €
43,00 €
34,00 €
31,00 €
24,50 €
43,00 €
30,50 €
25,00 €
30,00 €
43,00 €

27,00 €

33,00 €
28,00 €
41,00 €
34,00 €
33,00 €
41,00 €
27,00 €
28,00 €
33,00 €
40,00 €
31,00 €
26,50 €
28,00 €
33,00 €
38,00 €
27,00 €
30,00 €
31,00 €
34,00 €
27,50 €
31,00 €
31,00 €
35,00 €



VINS ROSE

Domaines
Héritage du Pic St Loup

Domaine La Salade St Henri

Domaine Clavel
Chateau de Lancyre

Domaine Le Sollier

Chateau de Valflaunes
Domaine Mirabel
Mas Peyrolle

Chateau Boisset
Domaine Pech-Tort

BLANC
Vincent Ricard
Thierry Germain
Francois Cotat
Francois Crochet
Garnier & Fils
Domaine de La Poterie
Chateau de Roquefort
J.M Boillot
Domaine les Bruyeres

ROUGE
Leon Barral
Les Vignes Oubliées
Yves Cuilleron
Mas des Chimeéres
Domaine Montcalmes
Domaine Charvin
Guy Breton

Céline & Laurent Tripoz

Thierry Germain
Le Mas des Fous

CARTE DES VINS

Cuvées
le Rosé 2023
Rosa Rosae 2023
Mescladis 2023

D'ici on voit la mer 2023

A I'Ombre des Jumelles
20233

Par Hasard 2023
Les Eboulis 2023
Goloso 2023
Reb'Ailes 2023
Un soir d'été 2023

Le Petiot 2022

Insolite 2022

Les Caillotes 2022
Sancerre 2022

Petit Chablis 2022
Vieilles Vignes Moelleux
Le Petit Salé 2022

Les Busserettes 2022
Aux Bétises 2022

Rouge 2019

Autour du Cinsault 2022
Labaya 2022

CEillade 2022

Montcalmes 2021
Cotes-du-Rhone 2021
Chiroubles 2021

Le Chant de la Tour 20/21
Roches Neuves 2022/23
Les Graves 2017

Origine
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup

IGP Cévennes

Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup
Pic St Loup

VINS ALENTOURS & HORS REGION

Touraine
Saumur
Sancerre
Sancerre
AQP Petit Chablis
Coteaux du Layon
Blanc de Provence
Macon-Chardonnay

Crozes-Hermitage

Faugeres
Ctx du Languedoc
Crozes-Hermitage
AQOP Languedoc
Terrasses du Larzac
Cotes du Rhone
Beaujolais
Bourgogne

Saumur Champigny

IGP St guilhem le dessert

a emporter sur place

12,50 €
11,00 €
11,00 €
13,00 €

11,00 €

11,50 €
11,00 €
11,00 €
9,00 €
10,00 €

A emporter
15,00 €
36,00 €
48,00 €
33,00 €
21,00 €
23,00 €
23,00 €
31,00 €
36,00 €

A emporter
31,00 €
21,00 €
28,00 €
17,00 €
38,00 €
22,00 €
32,00 €
29,00 €
25,00 €
20,50 €

25,50 €
23,50 €
24,00 €
26,00 €

24,00 €

24,50 €
24,00 €
24,00 €
22,00 €
23,00 €

sur place
28,00 €
49,00 €
61,00 €
45,00 €
34,00 €
36,00 €
36,00 €
44,00 €
49,00 €
sur place
44,00 €
34,00 €
41,00 €
30,00 €
51,00 €
35,00 €
45,00 €
42,00 €
38,00 €
33,50 €



